平成26年３月28日

各 位

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月28日開催の取締役会において、平成26年６月下旬開催予定の定時株主総会の終結をもっ

て代表取締役及び取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループの企業価値向上と構造改革を推進し、経営体制の一層の強化を図るため。

２．退任代表取締役及び取締役の氏名並びに役職名
（退任）氏   名：今野 康裕（コンノ ヤスヒロ）

旧・役職名：代表取締役会長
※ 退任する今野 康裕は、顧問に就任する予定であります。

（退任）氏   名：平野 晃弘（ヒラノ アキヒロ）

旧・役職名：取締役営業部長

３．退任予定日

平成26年６月下旬開催予定定時株主総会

４.今後の見通し

今後の役員人事及び担当業務に関しては確定次第お知らせいたします。

  以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役ＩＲ戦略室室長兼管理部部長

      井上 喜明
（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）